
第５号様式

市町村名

確定時刻

得票総数　

Ａ

あん分の際切り捨

てた票数

Ｂ

いずれの候補者に

も属さない票数

Ｃ

有効投票数

（Ａ+Ｂ+Ｃ） Ｄ

無効投票数

Ｅ

投票総数

（Ｄ+Ｅ） Ｆ

Ｇ

投票者総数

（Ｆ+Ｇ） Ｈ

東 根 市

22 時 50 分

そ
の
他

0不 受 理

0持帰り等

0計

24,522

84

24,606

24,606

24,522 大内　りか 7,145 2

0

吉村みえこ 17,377 1

0

計
（＝Ａ欄） 24,522

開　票　結　果
候  補  者  別  得  票  数 得票数

候補者氏名 得　票　数 順　位

山 形 県 知 事 選 挙

開 票 結 果 速 報 票


